ERSATZTEILLISTE 827 9928
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR 110 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE BAG 1410/VI-91
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

glitig ab - valid from - valable & partir du - valida a partir del - valido da ... Nr. 0191 16472

N

Rainstar 110 TiH

90 - 400 TiH
100 - 360 TiH
110 - 350 TiH

e ; +
Rohren- ynd Pumpenwerk \NOI D
RUDOIT BAUER AG ﬁN

A-83570 Vailsbery CiFiii

telefax: 03142/23-0 9%

tel- 03142/22-4--75
FOR7




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827
Rainstar 110
BAG 1415/1v-91

Drehgestell, Abstiitzung

1I7 18

|
1T 515,19

{ i

£,515,16

Rihren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tei 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23085




ERSATZTEILLISTE

e e
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Rgfg‘f;:gf\},:é:'
LISTINO RICAMBI

Drehgestell, Abstitzung

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Patt. No. quant. Description
HRep. Référence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacicn
No.  No. d'ord. quant, Denominazione
1 061 1059 8 Schraube DIN 933, M 16 x 40
2 061 1127 8 Schraube DIN 933, M 12 x 35
3 061 1139 g8 Schraube DIN 933, M 12 x 30
4 061 1162 2 Schraube DIN €33, M 12 x 80
5 081 1548 2 Mutter DIN 980, M 12
6 081 1553 14 Mutter DIN 934, M 12
7 081 2029 2 Scheibe DIN 126, 14
8 061 2214 B Federring DIN 127, B 16
9 061 2218 16 Federring DIN 127, B 12
10 081 5725 4 Spannstift 6 x 30
11 081 5749 4 Spannstift 10 x 50
12 061 9039 2 Scherglied @ 4 mm
13 062 8502 1 Klappstecker @ 6 mm |
14 641 06107 1 Kettenglied 7 x 22 |
15 828 1020 2 Formrohr 2 |
16 828 1041 H StittzfuB rechts
17 828 1049 1 StitzfuB rechts kplt.
18 828 1050 1 StiztzfuB links kplt.
19 828 1062 H StiitzfuB links
20 828 311§ 2 Autnahmebolzen
21 828 3116 2 Hebebolzen
22 828 3801 H Drehgestellseitenteil rechts
23 828 3815 H Drehgestellseitenteil links
24 828 3827 1 Arretierungsbolzen
25 828 7361 1 Drehgestellunterteil
26 828 7373 H Getriebetrager
27 829 2283 1 Knotenkette 6 Glieder

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 1
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1415/1Vv-9I

LISTINO RICAMBI
Fahrgestell,Deichsel,Achse,Bereifung,Stutzfufl \

15 |
— W

1,12,13

22

3 \Eg \ 7\ [v
NSowo e L
' N 2 =

o

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria |
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095 |




ERSATZTEILLISTE

R L —
|

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO n;:gt?;:&g:g:

LISTINO RICAMBI

Fahrgestell, Deichsel, Achse, Bereifung, Stitzfu

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pcees. Désignation
Dib. No. de ped. cant. Denominacion
No. No. dord. quant. Denominazione
1 061 1081 Schraube DIN 933, M 20 x 50
2 061 1082 Schraube DIN 931, M 20 x 60
3 061 1127 Schraube DIN 933, M 12 x 35
4 061 1548 Mutter DIN 980, M 20
5 061 1553 Mutter DIN 934, M 12
6 061 1573 Mutter DIN 934, M 16
7 061 2209 Federring DIN 127, B 20
8 061 2218 Federring DIN 127, B 12
9 061 9039 Scherglied @ 4 mm
10 062 8502 Klappstecker @ 6 mm
11 065 0147 Kufen 10,0/75-15.3; 12 PR
12 065 0252 Schlauch 10,0/75-15,3
13 065 0419 Felge 9,00 x 15,3 .

Achsstummel b 47 FE  (3< )
Rad 10,0/75-15,3; 12 Ply kplt.

14 —828-+21~
16 48281423

N = =2 a2 EREONONORE®CEN

16 828 2143 Achsstellschraube

17 828 6138 Zugése

18 828 6141 Bolzen

19 828 7215 Fahrgestell

20 ~828-723%~ Kugellenkkranz £Z2 & +#% 62X - 3
21 828 7296 Deichsel

22 828 8101 Ablageblech

23 829 6211 StutzfuB

24 832 4120 Kette, 5 Glieder

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria C 2
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LT D e D REPURSTO Rainstar 140 TiH
LISTINO RICAMBI BAG 1410/V1-91

r
|
{
l
|
|
t
§
1
!
|
|
|
§
1
|
|
t
i
|
|

|
|
A

prm———————

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

T gy p—— et

ainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/Vi-91
LISTINO RICAMBI

Schutzvorrichtung, Zubehor,

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description |
Rep. Référence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 06t 1110 3 Schraube DIN 933, M 8 x 20
2 061 1561 3 Mutter DIN 934 - M B
3 061 1924 1 Fligelmutter DIN 315 - M &
4 061 1924 27 Blechschraube DIN 7976, 4.8 x 13
5 061 2025 6 Scheibe DIN 126 - 9
6 061 2217 3 Federring DIN 127 - B 8
7 081 5702 3 Spannstift 3 x 18
8 062 9943 2 Rickstrahler weill © 80
9 0629548 2 Ruckstrahler orange @ 80 .
10 543 0306 2 Ruckholfeder . SR
11 635 3038 1 Schutztopt EERES
i2 828 1846 1 Abdeckbiech X ]
13 828 3001 1 Antriebsabdeckung SO e
14 828 3009 1 Abdeckblech -
15 828 3012 1 Schwenkhebel SES
16 828 3017 2 Kantenschutzprofil kurz
17 828 3018* 1 Kantenschutz lang
18 828 3019 1 Kettenschutz
19 828 3020 1 Abdeckblech rechts
20 828 3021 1 Abdeckblech links
21 828 3022 1 Abdeckblech
22 828 3025 1 Abdackblech ECO-Star
23 829 4701 1 Handrad
N 0B4 2140 m Kantenschutzprefil
Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischafl, 8570 Voitsberg/Austria "3
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




827 9928

ERSATZTEILLISTE
Rainstar 110°TiH

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
BAG 1410/V1-91

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI -

ey 29

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengesellschaft, 8578 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Teletax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LiSTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Haspel, Lagerung

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib. No.deped. cant. Denominacion
No.  No. d’'ord. quant. Denominazione
1 081 1058 1 Schraube DIN 833, M 16 x 40
2 061 1067 2 Schraube DIN 931, M 18 x 70
3 081 1096 4 Schraube DIN 831, M 10 x 90
4 061 1140 6 Schraube DIN 933, M 12 x 60
5 061 1151 2 Schraube DIN 933, M 16 x 60
& 061 1644 2 Mutter DIN 980 - M 18
7 061 1546 4 Mutter DIN 980 - M 12
8 061 15653 2 Mutter DIN 934 - M 12
9 081 1924 a Blechschraube DIN 7876 - 4,8 x 13
10 061 2073 2 Scheibe DIN 7349 - 17
11 061 2138 4 Scheibe DIN 440 - R 18
12 061 2214 3 Federring DIN 127 - B 186
i3 061 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
14 061 2588 153 Niet 4 x 9 rostfrei
15 061 3387 1 Stopfen 1 1/2"
18 0615164 1 Rillenkugetager 6017 - 2RS
17 061 5259 1 NTN-Stehlager UCP 212
18 061 6094 1 Sicherungsring DIN 472 - 130 x 4
19 0616103 1 Sicherungsring DIN 471 - 85 x 3
20 0618449 1 Nutring 90-110-11 P
22 828 2337 108 Zahn fur Kettenrad 1" e et e o i e
23 8287414 1 Schutzronde A
24 828 7417 1 Kettenradscheibe 5/8" x 3/8" 2 = 42
25 828 7425 7 Abdeckblech einlaufseitig
26 B28 7426 7 Abdeckblech
27 828 7481 1 Haspel
28 828 7466 i Abdeckblech eintaufseitig mit Druck
29 828 7468 1 Abdeckblech mit Druck
30 828 7485 1 Dichtbichse
31 828 8181 2 Ronde
32 828 8183 1 l.agerbefestigung
33 828 9112 1 Stehlagergehiuse
34 828 9114 1 Flanschbogen
35 828 9148 1 Lagergehduseinnenring
386 829 5953 4 Distanzrohr

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Tastrahmen, Stativlift,

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschafy, 857C Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/V1-91

Tastrahmen, Stativiift,

Biid  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig. Part. No. quant, Description
Rep. Référence pees. Désignation
Dib.  No. de ped. cant. Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1067 2 Schraube DIN 931, M 16 x 70
2 061 1068 2 Schraube DIN 931, M 16 x 80
3 061 1125 1 Schraube DIN 933, M 10 x 50
4 061 1128 2 Schraube DIN 833, M 12 x 70
5 061 1140 1 Schraube DIN 933, M 12 x 60
& 081 1153 2 Schraube DIN 933, M 16 x 80
7 081 1544 4 Mutter DiN 980 - M 16
8 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
9 061 1553 1 Mutter DIN 934 - M 12
10 061 1563 2 Mutter DIN 834 - M 10
11 061 1573 2 Mutter DIN 934 - M 16
12 061 5739 2 Spannstift 8 x 60
13 081 6146 2 Stltzscheibe 50 x 62 x 3
14 828 9701 1 Tastrahmen
15 828 9731 1 Stativliftbtgel 110/120
16 828 9737 2 Fermrohr 1
17 830 0755 1 Zugteder

Réhren- und f umpenwerk Rudolf E AUER Aktiengesei schaft, 8570 Voits serg/Austria
Tel. 03142/22473, T elex 311341, Telefi:x 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1415/1v-9I

Hydraulik
211. 3|6
26 7 6
| 1,3,8,14,22,25,27,28,36,37,39 l |17,1a,19,2o | 33\ /
32 N 10
g N
S IS
. N o @ il -
/”Ac\ 10
/M% ® 2
______________ ~ L 5 3 I \
LT TN . 1
/' N\, N\ 32
.| |
v |29 |/29
k L | » /32
2
/?\ sﬂ
r i 13 ,@'
35 f : ",,/‘ﬁiw :\
/' /";.—”'" ; 13 3, 35
19 - i L v )\
e - e s
37 18\ L/ \ /o . ’,,””/ ’//,/”/ /,ffj”\ﬂ}‘ﬁi
o v T =
%ax N /'// ®
\ 28 \ payd I
i e ~

-./———'m—m': (-

STV
L, DU Vi

Lisss g fiastria




LD

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI

Hydraulik

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Re, Référence pees., Dasignation
Di No. de ped.  cant. Denominacion
No No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1053 2 Schraube DIN 831, M 8 x 55
2 061 1122 8 Schraube DIN 933, M 10 x 30
3 061 1545 8 Mutter DIN 980, M 10
4 061 1561 2 Mutter DIN 934, M 8
5 061 2217 2 Federring DIN 127, 8 8
6 061 2936 2 Verschraubung EVW 8 - PL - A3C
7 061 2639 2 Winkelverschraubung XW 8-L
8 061 2967 2 Verschraubung DIN 2353 - DL 10 - A3C
9 061 2985 2 Verschraubung DIN 2353 - HL 8 - A3C
10 081 3818 6 Verschraubung DIN 2353 - DL 8, 3/8" A3C
1 061 3820 4 Gerade Verschraubung DIN 3902, 18 o.Schneidring
12 081 3822 2 Gerade Verschraubung DIN 3201, 18R 0. Schneidring
13 061 3866 2 Verschraubung EVT - 8 PL
14 061 3867 4 Verschraubung DIN 2353, DDL-10, A3C
15 061 3869 2 Verschraubung X, EVGE 10, LR-ED o. Schneidring
16 061 5776 4 Spannstift 6 x 40
17 081 6486 2 Abstreifer 35-45-7-10
i8 061 6517 2 TRU-Nutring 35-45-5-10
19 061 6772 2 O-Ring 54,0 x 4
20 062 0516 2 Compact-Kolbendichtung
21 062 4990 2 Kupplungsstecker
22 828 3854 2 Rohrleitung kurz
23 828 3868 2 Befestigungsboizen
24 828 3878 2 Hydraulikzylinder 60/35/300
25 B28 3877 2 Zylinderrohr & 60
26 828 3884 1 2 Schellenhilften mit Schraube @ 18 mm
27 828 3886 2 Koiben @ 60
28 828 3889 2 Fihrungsbiichse
29 828 3881 2 Hydrautikschlauch DN 6 - 1,4 m
30 828 3892 2 Hydraulikschlauch DN 6-3,7 m
31 828 3803 2 Hydraulikschiauch DN 6 - 7,0 m
3z 828 3894 4 Rohrbogen @ 8
33 828 3897 2 Rehrstiick & 8
34 828 8557 2 KonusanschluB
35 828 8567 2 Drossel @ 1 mm
36 832 4004 2 Dichtungsset
37 832 4090 2 Flansch
38 832 6002 1 Steuerventil, Doppelbiock (Option)
39 832 6003 2 Rickschlagventil, doppelt entsperrbar

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 6

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLIST

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI
Wickelvorrichtung

43
|

M47.98.30,60.41,00.45

31,3233

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
ILISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Wickelvorrichtung

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Héférence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacicn
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 0300 2 Schraube DIN 7991 - M 12 x 30
2 061 1007 2 Schraube DIN 931 - M 8 x 70
3 061 1108 2 Schraube DIN 933 - M 8 x 25
4 081 1126 4 Schraube DIN 833 - M 10 x 35
5 061 1128 2 Schraube DIN933-M 12x 70
6 061 1178 4 Schraube DIN 933 - M 10 x 25
7 061 1375 1 Gewindestift M 8 x 12
8 061 1545 4 Mutter DIN 980 - M 10
9 061 1553 4 Mutter DiN 934 - M 12
10 061 1561 4 Mutter DIN 934 - M 8
11 (061 2134 12 Scheibe DIN 440 - R 1%
12 061 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
13 061 2217 4 Federring DIN 127 -B 8
14 061 2218 2 Federring DIN 127 - B 12
15 061 2811 1 PafBfeder A8 x 7 x 40
16 061 5718 2 Spannstift 5 x 30
17 061 5760 2 Spannstift 10 x 40
18 061 8031 1 Kegelschmiernippel AM 6
19 061 8216 1 Steckglied DIN 8187, 5/8" x 3/8"
20 061 8219 1 Gekropftes Glied DIN 8187, 5/8" x 3/8"
21 061 8244 1 Kette DIN 8187 - 12 B, 133 Glieder
22 061 B299 1 Steckglied DIN 8187, 3/4" x 7/18"
23 061 8340 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 234 Glieder, 5/8" x 3/8", PE-@ 110 mm
24 061 8341 1 Kette DIN B187 - 10 B, 241 Glieder, 5/8* x 3/8", PE-@ 100 mm
25 061 8342 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 243 Glieder, 5/8" x 3/8", PE- 90 mm
26 828 3630 1 Mitnehmer
27 828 7801 1 Fohrungsschlitten
28 828 7810 1 Gleitlasche
29 828 7815 1 Rollentrager kpit.
30 828 7821 1 Rollenachse
31 828 7822 1 Kettenrad 5/8" x 3/8", z = 23, PE-@ 110 mm
32 828 7823 1 Kettenrad 5/8" x 3/8", z = 25, PE-@ 106 mm
33 B28 7824 1 Kettenrad 5/8" x 3/8", z = 29, PE-@ 90 mm
34 828 7826 2 Kettenrad 3/4", z = 11
35 828 7827 1 Lagerbock
36 828 7828 2 Distanzhllse
37 828 7829 1 Kettenspannkei
38 828 7830 1 Unterlage fir Spannkeil
39 828 7875 1 Welle
40 828 9208 1 Welle mit Kegelrad
41 828 9209 1 Kegelrad z = 43
43  -B828.9755-- 1 Kegelradgetriebe kplt. { = 3,3
44 828 9756 1 Gehéause
45 828 9758 1 Gehausedeckel
46 829 5622 4 Gleitlager 25 x 28, L = 20
47 830 4617 1 FGhrungsrolle

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria

Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 99'28
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 fiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V|-91
LISTINO RICAMBI
Armaturen-Hauptstrom 27.28,30 "
I
Mae2s20! e, 8l
R » N S S Iy
\\
\\
! \.
1
> \,
w—""" : 7 \
L Y
iy ~ 22..25 \
Jﬁ | ‘B e N '
= 6D “ \
v s )
% 2
s AN
v AN 7
<\\ ]
\\\ N |
N D
\\ '~ —
\\ /\
3 N

f— AN
PN Ref g5
77 Co éﬂ(\s? &5

13

A ansn . e S A SN G W P S— . G—  S——— W A A (E— . ——

- / :
17,18,19

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

:
:
]
1
‘1



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTINO RICAMBI
Armaturen-Hauptstrom
Bild  Bestsll Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part. No, quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib. No.deped. cant Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1023 1 Schraube DIN 933 -M 10 x 4
2 061 1155 4 Schraube DIN 933 - M 16 x 30
3 061 1545 8 Mutter DIN 980
4 061 2027 & Scheibe DIN 126 - 11
5 061 2214 4 Federring DIN 127 - B 18
6 061 3461 1 Manometerhahn 1/4"
7 062 5176 4 Schiauchschelle 104 - 112
8 062 8010 1 Manometer 16 bar
9 103 0140 i Gummiring S 4 /HK 76
10 104 0140 1 Gumrmiring S 4 /HK 89
i1 324 0404 1 Manometer mit Hahn
12 828 3541 1 Einlaufbogen PEQ 90
13 828 3705 2 Schaltstange
14 828 8001 1 Schlauchstiick
i5 §28 8002 1 Einlaufbogen PER2 100
16 828 8004 1 Einlaufoogen PE@ 110
17 828 8071 1 Horizontalrohy PEZ 110
18 828 8073 1 Horizontalrohr PEG 100
19 828 8074 i Herizontalrohr PE@ 90
20 828 8318 1 AnschiuBistutzen
21 828 8351 1 AnschiuBistuizen
22 829 8727 H PE-Rohr 90 x 10,7
23 829 9740 H PE-Rohr 100 x 10,7
24 829 9752 1 PE-Rohr 110 x 10,0
25 829 9753 H PE-Rohr 110 x 11,0
26 831 1746 1 Gleitkufe
27 831 17556 1 Gleitschuh 80 @
28 831 1760 i Gleitschuh 100 @
28 831 1761 1 Schelle & 100
30 831 1765 i Gleitschuh @ 110
31 061 3476 1 Kappe 1 1/2°, Nr. 301 (Ti 15)
32 0613477 1 Kappe 2", Nr. 301 (Ti 50)
33  B3B 0604 2 Cichtung (Ti 50)
34 829 3559 2 Dichtung (Ti 15)

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria . 8
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
et e B e
LISTINO RICAMBI BAG 1410/VI-91

Turbine Ti 15 A kpit. (...PEQ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kplt.
Turbine Ti 15 B kpit. (...PEQ65)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kplt.

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI

Turbine Ti 15 A kplt. (...PE@ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kplt.
Turbine Ti 15 B kplt. (...PE@65)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kplt.

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant. Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazione
1 081 1597 1 Skt. Mutter DIN 934 - M 14
2 061 1126 6 Skt.Schraube DIN 933 - M 10 x 35 verz.
3 061 1122 4 Skt.Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
4 061 1390 1 Schraube DIN 906 - R 3/8"
5 061 1411 6 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 22
6 061 1414 6 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 30
7 061 1416 4 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 40
8 061 1563 12 Skt. Mutter DIN 934 - M 10
9 061 2005 2 Scheibe DIN 125- A 8,4
10 061 2007 5] Scheibe DIN 125 - A 10,5
11 061 2216 6 Federring DIN 127 - B 10
12 061 2820 1 PaBfeder A 6 x 6 x 36
13 061 5089 2 Rillenkugellager 6304 2 RS
14 061 5723 2 Spannstift DIN 1481 - 6 x 20
15 061 5773 1 Spannstift DIN 1481 -6 x 16
16 061 6066 2 Sicherungsring DIN 472 - 52 x 2
17 061 6534 1 Gleitring-Dichtung 20 kplt.
18 061 6779 1 O-Ring 46 x 3
19 061 6785 2 O-Ring 10x 2,5
20 061 6915 1 O-Ring 250 x 3 - NBR 70
21 829 7820 2 Rolle
22 061 2135 1 Scheibe DIN 440 R 14
*24 829 7934 1 Dusenklappe gummiert 18 mm (Ti 15 B)
24 829 7904 1 Dusenklappe gummiert 21 mm (Ti 15 A)
25 829 7529 1 Turbinenlaufrad komplett
26 829 7903 1 Turbinenwelle
27 829 7932 1 Dusenflansch 18 mm (Ti 15 B)
27 829 7920 1 Dusenflansch 21 mm (Ti 15 A)
28 829 7535 1 Stutzhdlse
29 829 7536 1 Nabe
* 30 829 7916 2 Steuerstange
31 829 7540 2 Stangenfihrung
34 829 7545 1 O-Ring 142,5x 4
35 829 7819 1 Rollenbolzen
37 829 7901 1 Turbinengehéause Ti15 A/ Ti 15 B
37 829 7926 1 Turbinengehéuse Ti 15 A/ GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
38 829 7902 1 Turbinendeckel Ti 15 A/ Ti 15 B
38 829 7927 1 Turbinendeckel Ti 15 A/ GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
39 061 1176 2 Skt.-Schraube DIN 933, M5 x 10
40 061 1020 2 Skt.-Schraube DIN 831, M 10 x 120
41 061 1540 2 Skt.-Mutter DIN 934 - M 5
42 8207915 1 Diisenzunge Ti 15 A-21 mm 82K 75 Y&
43 8297936 1

Dusenzunge Ti 15 B - 18 mm 82% ?.?(({

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria _ 9
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE .
LIST OF SPARE PARTS _ 9928
Hets BES et P e
LISTINO RICAMBI BAG 1410/VI-91

Regelung Ti 15

\

r
|
|
\....Jg
==
o
=18
=
<o
b’
&

!
!
y——

4

\
I
’

o
\
/@

o e e

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voilsberg/Austria
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B27 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/Vi-91

Regelung Ti 15

Bild  Bestell Nr. Stlick Benennung

Fig.  Part. No. quant, Description
Rep. Référence pees. Désignation
Dib.  No, de ped.  cant. Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
2 081 2027 1 Scheibe DIN 126 - 11
3 081 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
4 061 5702 4 Spannstift 3 x 18
5 081 5705 i Spannstift 3,5 x 30
6 081 8725 2 Spannstift 6 x 30
7 062 5040 1 Griffscheibe @ 50 x M 10
8 828 4802 1 Grundplatte
9 828 4805 1 Achse
10 828 4808 1 Schaithebel
1 828 4810 1 Stange
12 828 4812 1 Hebel
13 829 2586 2 Achse fur Rolle
14 829 2588 2 Rolienlasche
15 829 2592 1 Hebel
16 829 4286 1 Klemmhiise
17 829 4287 1 Klermmdormn
18 829 7820 3 Roile
19 B29 8437 1 Zugfeder
20 830 0955 1 Griff fir Hebet

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

10




ERSATZTEWLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Regelung Ti 50

2§2 24

|
F15,11,23 1 M3,18)

Réhren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengeselischak, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/V1-91

Regelung Ti 50

Bild  Bestelf Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No, quant. Description
Rep. Référence pees. Désignation
Dib.  No. de ped. cant. Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
i 081 1581 Mutter DIN 934 - M 8
2 061 1563 Mutter DIN 934 - M 10
3 061 2025 Scheibe DIN 126 - 6
4 061 2029 Scheibe DIN 126 - 14
5 081 2216 Federring DIN 127 - 8 10
8 061 5702 Spanpstift 3 x 18
7 081 5705 Spannstift 3,56 x 30
8 081 5725 Spannstift 6 x 30
9 081 5769 Spannstift 6 x 26
10 082 5039 Griffscheibe @ 63 x M 12

i1 083 5227 Winkelgelenk M 8

[P SO CR 16 TR SOV RN 5, SN S § | T N Sy

12 543 0306 Ruckholfeder

13 826 2406 Gleitlager 16 x 18, L. = 15
14 828 4808 Schalthebel

i5 828 4831 Grundplatte

i6 828 4834 Achse

17 828 4838 Rollenachse

18 828 4839 Achse for Rolle
19 828 4840 Hebel

20 828 4845 Hebel

21 828 4852 Klemmdorn

22 828 4855 Arretierstange
23 828 4856 Stange

24 828 4858 Grundplatte kplt.
25 829 4286 Klemmhiilse

28 829 7820 Rolle

27 830 0955 Gritf fir Hebel

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

12




ERSATZTEILLISTE 827 9928
LIST OF SPARE PARTS . :
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMBI

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

Hg%?SESSP ?’?EECFI,E;%RJES RECHANGE R 827 9928
ainstar 110 Ti
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-9:¥
LISTINQ RICAMBI
Turbine Ti 50

Bild  Besteil Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pcees. Designation |
Dib.  No, de ped. cant. Denominacion
No.  No, d'ord. quant. Denominazione
1 061 1573 1 Skt.Mutter DIN 934 - M 18
2 061 1178 6 Skt.Schraube DIN 833 - M 12 x 25 verz.
3 061 1139 6 Skt.Schraube DIN 833 - M 12 x 30 verz.
4 061 1177 3 Skt.Schraube DIN 933 - M 5 x 20 verz.
5 061 1294 8 Zyl.Schraube DIN 912 -M 8 x 16
8 061 1295 2 Zyl.Schraube DIN 912 - M B x 20
7 061 1390 1 VerschluB-Schraube DIN 906 - R 3/8"
8 061 1425 2 Stiftschraube DIN 838 - M 12 x 35
9 061 1427 5 Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 45
10 061 1429 13 Stiftschraube DIN 938 - M 12 x 30
11 061 1434 4 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 25
12 061 1540 2 Skt.Mutter DIN 934 - M 5
13 061 1553 20 Skt.Mutter DIN 934 - M 12
14 061 2005 2 Scheibe DIN 125 - A 84
15 061 2216 32 Federring DIN 127 - B 1C
16 061 5104 2 Riltenkugellager 6206 2 RS
17 061 6723 2 Spannstift DIN 1481 -6 x 20
18 061 5735 2 Spannstift DIN 1481 - 8 x 20
19 061 5769 2 Spannstift DIN 1481 -6 x 26
20 061 8075 1 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2
21 061 6211 3 Stitzschraube DIN 688 - 25 x 36 x 2
22 061 6504 2 Abstreifer 97 - 156
23 061 6544 1 Gleitringdichtung 24 mm
24 061 6654 2 Dichtring DIN 7603 - A8 x 11,5
25 061 6818 2 O-Ring 15x 3
26 081 2135 1 Scheibe DIN 125 A 17
27 8238 7801 1 Turbinengehause Ti 50
28 828 7802 1 Turbinendeckel
29 829 7827 1 Turbinenwelle (ECC 2000 $)
30 B29 7804 1 Turbineniauwirad®
31 829 7806 1 Laufradnabe
3z 829 7809 1 Gegenring
a3 829 781C 2 Gabelkopf
34 829 7811 2 Steuerstange
35 829 7612 1 Disenflansch
35 829 7813 1 Duse 36 mm
37 829 7814 H Gisenklappe komplett
38 820 7815 1 Klappenkorper
39 828 7819 1 Rollenbolzen
40 828 7820 2 Rolle
41 82g 7821 1 Disenzunge gummiert
42 829 7823 1 Diisenzunge gummiert
43 829 7824 1 O-Ring 190 x & gekiebt
44 829 7825 1 O-Ring 410 x 4 gekiebt
45 061 8031 2 Schmiernippel AM &
829 78C0 1 Turbine Ti 50 {fur ECC 2000 S)
“829 7805 1 Schaufel lose

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 11
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE 827

LIST OF SPARE PARTS ) 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

1410/VI-
LISTINO RICAMBI BAG 1410/VI-91

é
Réhren- und Pumpenwerk Rudolt BAU%L Akliengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINOQ RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-61

Antrieb Ti 15

Bitd  Bestefl Nr. Stiick Benennung
Flg.  Part No. quant. Description
Rep. Rélérence poes. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacién
No. No. d'ord. quant, Denominazione
1 061 1059 2 Skt.-Schraube DIN 931 - M 16 x 40 verz.
2 061 1111 5 Skt.-Schraube DIN 933 - M 8 x 40 verz.
3 061 1122 4 Skt.-Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 4 Stiftschraube DIN 939 - M 16 x 45
5 061 1573 4 Skt-Mutter DIN 934 - M 16
6 061 2014 6 Scheibe DIN 125 - A 17
7 061 2136 2 Scheibe DIN 446 - R 18
8 0612214 6 Federring DIN 127 - B 16
] 061 2216 4 Federring DiN 127 - B 10
11 061 2840 2 Pafifeder DIN 6885 - B 14 x 9 x 50
12 061 2856 p PaBieder DIN 6885-A10xBx 70
13 061 2877 1 PaBfeder DIN 6885 - B10x8x 28
4 061 2876 2 PaBfeder DIN 6885 - B 14 x 9 x 40
15 061 5045 % 2yl.-Rollenbogen Nr. 210
16 061 5083 2 Rillenkugetlager 6007 -
17 061 5089 i Rillenkugelager 6304 - 2 RS
18 061 5103 3 Rillenkugellager 6205 - 2 RS
19 061 5108 1 Rillerkugellager 6210
20 061 5150 1 Rillenkugellager 6011 - 2 RS
21 061 5706 1 Spannstift DIN 1461 - 3,5 x 40
22 081 5718 2 Spannstift DIN 1481 - 5 x 40
23 081 5725 1 Spannstift DIN 1485 -6 x 30
24 061 5727 1 Spannstift DIN 1481 - 6 x 36
25 061 5742 2 Spannstft DIN 1481 -8 x 40
27 061 6037 4 Sicherungsring DIN 471 -25x 1,2
28 061 8050 2 Sicherungsring DIN 471 - 35x 1,5
29 061 6064 1 Sicherungsring DIN 471 - 50x 2
30 061 6066 b Sicherungsring DIN 472 - 52 x 2
31 061 8075 4 Sicherungsring DIN 472 -82x 2
32 061 6089 5 Sicherungsring DIN 472 - 980 x 3
33 061 6261 2 Wellendichtring A 40 x 62 x 7
34 061 6381 2 Wellendichtring A 65 x 90 x 10
35 061 6788 1 O-Ring 20 x 2,5 NBR 70
36 0618192 1 Endglied ger. 3/4*
a7 061 8210 1 Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 3/47, 5 Glieder « 1 Stk 061 8193
a8 061 8332 3 Endghed ger. 1/2°
39 061 8335 2 Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 1/27, 53 Glieder
40 0681 8336 1 Einf.-Rollenk, DIN 8187 - 1/2" 61 Glieder
41 061 1390 1 VerschluBschraube DIN 906 - R 3/8"
43 828 2917 1 Kupplungsring
44 828 4930 . 1 Kettenrad 3/4" x 7/16" Z = 44
45 828 5912 2 Distanzring
48 826 5917 1 Kettenritzel 3/4" x 7/16" Z = 11
47 828 5938 1 Schaltgabel
48 828 6901 1 Kettenrad 1" x 1702 Z = 11
49 828 7611 1 Gehidusedeckel
50 828 7617 1 Lagerplatie
51 828 7621 1 Kettenradwelle
52 B28 7622 i Welle © 38
53 828 7623 1 Welle © 25
34 828 7624 1 Welle lang
55 828 7625 1 Verschiebeteil
56 B28 7626 - 1 Ketignrad 1/2" x 5/16" Z = 55
58 B28 7632 1 Kettenrad 1/2" x 5/16" Z = 11
80 B2B 7683 1 Welle zu Klauenkupplung
61 B28 7664 2 Distanzhilse
82 828 7685 1 Distanzschaibe
63 B28 7687 1 OimeBstab
84 828 9109 1 Kettengetrisbegehduse
&5 061 2146 3 VerschluBscheibe DIN 470 @ 52
66 061 6323 1 Wellendichring A 20x 30 x 7
87 828 9604 1 Doppelkettenrad z=24/44 mit 2 Gleitlager 25x28;L=15 832 0251
68 828 9607 1 Doppelkettenrad 2=11/19 mit 2 Gleitlager 20x23,L.=15 828 0441
69 828 9610 1 Distanzhitse kurz
70 828 9611 2 Distanzhitse lang
71 061 8292 i Einfachkette DIN 8187 3/8", 53 Glieder
72 061 8217 1 Endglied gerade 3/8”
73 828 8601 1 Doppetkettenrad 2=13/44 mit 1 Gleitlager 25x28;L=20 829 5622

Hohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschafl, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

13




ERSATZTEILLISTE _ o
LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTA DE PIEZAG DE REPUESTO Rainstar 110 TiH
LISTING RICAMBI BAG 1410/V1-91

Antrieb Ti 50

47 &

Rohren- und *umpenwerk Rudolf HAUER Akliengeselschaft, 8570 Voit: bergrAustria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telelax 03142/23095




EHoALILILLIOTE ’
LIST OF SPARE PARTS - 827 9928

LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiK

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMBI

Antrieb Ti 50

Bifd  Bestelf Mr. Stiick Benennung

Fig.  Peari No. quant. Description
Rep. HRHéférence poes. Déslgnation
Dib.  No. de ped. cani. Denominacion
No. Mo dord. quant. Denominazione
1 061 1059 Skt.-Schraube DIN 831 - M 16 x 40 verz,
P 061 1111 Skt.-Schraube DIN 933 - M 8 x 40 verz.
3 061 1122 Skt -Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 Stiftschraube DIN 939 - M 16 x 45
5 061 1573 Skt.-Mutter DIN 934 - M 16
6 061 2014 Scheibe DIN 125 - A 17
7 061 2136 Scheibe DIN 440 - R 18
8 06t 2214 Federring DIN 127 - B 18
g 061 2216 Federring DIN 127 - B 10
11 061 2840 Paflleder DIN 6885 - B 14 x 8 x 50
12 081 2856 Palifeder DINBBB5 -A 10x8x 70
13 061 2877 PaBfeder DIN 6885 - 10 xB8x 28 B
14 061 2876 PaBfeder DIN 6885 - B 14 x 9 x 40
i5 061 5045 Zyl -Raollenbogen Nr, 210
16 061 5083 Rillenkugeliager 6007
17 061 5089 Rillenkugellager 8304 - 2 RS
18 061 5103 Rillenkugellager 6205 - 2 RS
19 081 5108 Riflenkugetlager 6210
20 061 5150 Ritlenkugellager 6011 - 2 RS
21 061 5706 Spannstift DIN 1481 - 3,5 x 40
22 061 5715 Spannstfi DIN 1481 - 5 x 40
23 061 5725 Spannstift DIN 148§ -6 x 30
24 061 5727 Spannstift DIN 1481 - 6 x 36
25 061 5742 Spannstift DIN 1481 - 8 x 40
26 061 5776 Spannstift DIN 1481 -6 x 40
27 0618037 Sicherungsting DIN 471 - 25 x 1,2
28 0816050 Sicherungsring DIN 471 - 35x 1,5
29 061 6064 Sicherungsring DIN 471 -560x 2

30 C61 6066
31 081 6075
3z 061 60889
33 061 6261
34 061 6381

Sicherungsring DIN 472 -52 x 2
Sicherungsring DIN 472 - 82 x 2
Sicherungsring DIN 472 - 90 x 3
Weliendichtring A 40 x 62 x 7
Wellendichtring A 65 x 80 x 10

35 061 6788 O-Ring 20 x 25 NBR 70

36 061 8192 Endglied ger, 3/4"

37 0818210 Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 3/4™, 51 Glieder « 1 Stk 061 8193
38 061 8332 Endglied ger. 1/2"

39 081 8335 Einf -Rollerk. DIN B187 - /2", 53 Glieder
40 061 8336 Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 1/2°, 81 Glieder
41 061 1390 VerschiuBschraube DN 806 - R 3/8"

42 301 0115 Dichtung zu Stopfen

43 828 2917 Kupplungsring

44 828 4930 Kettenrad 3/4™ x 716" Z = 44

45 828 5612 Distanzring

46 828 5917 Ketlenritzel 3/4" x 7/16™ £ = 1

47 828 5938 Schaligabel

48 828 6901 Kettenrad 1" x 17,02 2 = 11

4% 828 7611 Gehiusedeckel!

50 828 7617 Lagerplatie

51 828 7621 Kettenradwelle

52 828 7622 Welle © 38

53 828 7623 Welle © 25

54 828 7624 Welle lang

55 B28 76825 Verschiebeteil

56 B28 7626 Ketlenrad 1/2" x 5/16" £ = 55

57 B28 7829 . Kettenrad 1/2" x 5167 Z = 44

58 B28 7632 . Kettenrad 1/2" x 5/16™ Z = 11

59 828 7633 Kettenrad 1/2" x 5/16" Z = 13

80 828 7663 Welle zu Kiauenkupplung

61 828 7664 Distanzhil.e

62 828 7685 Distanzschzibe

63 828 7687 OlmeBstab

64 828 9108 Kettengetrizbegehduse

65 061 2146
66 0861 6323

VerschiuBscheibe DIN 470 @ 52
Wellendichiring A 20 x 30 x 7

A@AAAI\)«AA,—\—A—A_x_k..\_.t._._n_n._nm.—a.'\)—a—h.;..&.—l—:mm-&_awl\)mﬁﬁ'}_AN.b—‘f\)f\)—ll\)hj—n—nw—\f\)—é;'\)—\-ml\)&m[\)m&&hmm

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 14
Tet. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095 .




827 9928

Rainstar 110 ”!:iH
BAG 1410/VI-01

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINOG RICAMBI

Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige

370 Voit berg/Austria

wr
Sy
o
[
b
ooE
b
R~
Periio
R 2]
wW

-
PR
Qe
[
=
=@

Jéhrar- und Jumpuny,



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINOG RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/Vi-91

Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige

gifd  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence poes, Désignation
Dib.  No. de ped.  cant. Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 081 1125 1 Skt.Schraube DIN 833 - M 10 x 50 verz.
2 061 1032 1 Skt.Schraube DIN 831 - M 12 x 45 verz.
3 081 1387 2 Gewindestift DIN 914 - M6 x 12
4 081 1561 10 SktMutter DIN 934 - M 8
5 061 1563 5 Skt Mutter DIN 934 - M 10
7 061 2010 2 Scheibe DIN 125 - A 13
8 081 2103 2 Scheibe DIN 125 - A 8,4
9 081 2128 2 Scheibe DIN 440 - R &
10 081 2135 1 Scheibe DIN 440 - R 14
1 081 2217 i Federring DIN 127 - B 8
12 081 2218 1 Federring DIN 127 - B 12
13 081 2304 2 Spiint DIN94 - 2,5 x 20
15 061 8725 3 Spannstift DIN 1481 - 6 x 30
16 061 5715 i Spannstift DIN 1481 - 5 x 40
17 0615712 1 Spannstift DIN 1481 - 4 x 32
18 083 5227 1 Winkelgelenk 71802 - AS 13
19 535 0808 4 Druckring
21 543 1428 1 Druckfeder
22 824 2323 1 Feder
23 825 066% 1 Gleitlager 20 x 23 L = 30
24 828 0441 2 Gleitlager 20 x 23 L = 15
26 828 5174 1 Verrastungsfeder
27 828 7634 1 Hebel mit Welle
28 828 7640 1 Stange
28 828 9624 1 Kupplungshebel
30 828 7647 1 Bremshebel kpit.
31 828 7658 1 Schalthebel kplt.
3z 828 7886 1 Kettenspanner
33 828 7677 1 Abschalthebel
34 828 7682 1 Boizen zu Bremse
35 828 2908 1 Kettenrad Z = 9
36 828 7684 i Arretierungsbelzen
38 828 8130 i Kettenstiick 15 Gl. ger.
39 828 8115 1 Keilriemenscheibe @ 258
44 829 5946 1 Bremsirommel
45 830 0955 2 Handgriff
46 832 2316 2 Stangenfihrung
47 832 8835 1 Antriebsriemen
48 832 8841 1 Nutenrolle (110/120 TiH - PE@ 100, 110) (80 TiH - PE-@ 85, 90)
48 832 8452 1 Nutenrolie {110/120 TiH - PE® $0)
4G 832 8831 1 Tachometer (1107120 TiH - PE@ 90} (90 TiH - PED 85, 30)
48 832 8851 1 Tachometer (110/120 TiH - PE@ 100, 110)
50 081 5004 1 Rilenkugellager 6004 - 2 RS
51 061 2016 1 Scheibe 21 x 37 x 3
52 828 9128 1 Riemenscheibe Ti 15, 2-fach
52 828 9129 1 Riemenscheibe Ti 50, 2-fach
53 081 111C 3 Ski.Schraube DIN 933, M8 x 25
63 828 9628 1 Lagerbolzen zu Bremse
64 828 9616 1 Bremsbacke
65 828 9131 i Bremshebel
66 0615739 1 Spannsliftg-x66 G 4o
67 828 9629 1 Lasche
68 825 0950 i Zugfeder
69 061 2325 1 Splint DIN 84 - § x 32,
70 061 8177 1 PaBscheibe DIN 988 20 x 28 x 2
71 061 6148 i Pafscheibe DIN 988 35x45%x25
72 828 3134 1 Literrad @ 150
73 828 7376 1 Befestigungswinkel
Kg“{f
? /
- I [ i
N N A - T B o

L

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschafl, 8570 Voilsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

15




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
b Fe e ransartio
LISTINO RICAMBI BAG 1410/VI-91

—
LS

NP

s |/

- A€ €-6--o0

/ %‘@\ T
VN
-1 ﬁ b
I-\ﬁ

/

/
/

24 / N 16
4 <

— — S—

) \ S
| | P
L. * R
L _ N
= /
L
\o\\o i
\ )—LS;‘G[!‘ Lﬂ""ﬂ‘
13 \ £:3 %6 29

3L

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI

Montageteile

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig. Fart. No. quant. Description

Rep. Référence pees. Désignation

Dib.  No. de ped.  cani. Denominacion

No.  No. d'ord. quant. Denominazione
1 081 1126 Schraube DIN 933 - M 10 x 35
2 061 1131 Schraube DIN 933 - M 12 x 25
3 081 1175 Schraube DIN 933 - M 8 x 35
4 0B1 1648 Mutter DIN 980 - M 12
5 061 1553 Mutter DIN 934 - M 12
é 0861 1561 Mutter DIN 934 - M 8
7 061 1563 Mutter DIN 934 - M 10
8 081 2007 Scheibe DIN 125 - A 10,5
9 081 2010 Scheibe DIN 126 - A 13

Schetbe DIN 125 - 14
Scheibe DIN 440 - R @
Federnng DIN 127 - 8 10
Federring DIN 127 - B 8
Federring DIN 127 - B 12
Splint DIN 94 - 25 x 20

10 061 2029
11 061 2128
12 061 2216
13 061 2217
14 061 2218
15 061 2304

16 061 5725 Spannstift 6 x 30

17 061 5739 Spannstift 8 x 60

18 061 6021 Sicherungsring DIN 471 - 20 x 1,2

19 061 8233 Steckglied DIN 8187, 1" x 17,02

20 061 8269 Kette DIN 8187, 17 x 17,02 - 247 Glieder
21 082 7346 Keilriemen 1490,0 lang

22 083 5227 Winkelgelenk M 8

23 201 0228 Cruckfeder

24 535 0808 Druckring 28 x 20,4 x 2

25 824 2323 Feder

26 828 3107
27 828 3110
28 828 3113
29 828 3114
30 828 8105

Regelstange 110 Ti, PE@ 100, 110
Regelstange 110, 120 TiH, PE @ 90,
Stangenfiihrung

Zentrierscheibe

Sperrdaumentréger

31 828 8111 Rasthebel

32 828 8128 Zwischentlansch

33 828 8127 Befestigungsblech

34 828 8130 Kettenstick 15 Glieder

35 828 8141 Druckstange

38 828 8142 Zentrierscheibe

37 828 B170 Spannhebel mit Spannscheibe kplt.
38 828 8190 Schaltstange 110 TiH/120 TiH

3% 828 8191 Schaltstange lose

40 828 9127 3-fach Keilriernenscheibe Ti 15A, © 158
41 828 9128 2-fach Keilriemenscheibe Ti 50, © 126
42 828 5713 Verbindungsstange M 8 x 96

PO b b ek e b ek b oAk ah e ek ek ek ek b b ik i ) ko ok eed ok ok b b O b DO DY A ) = B B —

43 830 0855 Gritf tur Handhebet

Réhren- und Pumpenwerk Rudelf BAUER Aktiengesellschatt, 8570 Voitsherg/Austria 18
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91
LISTINO RICAMBI

Kufenstativ

L — — e

)
!
!
i 8
|
i
|
[
[
i
t
;

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE
HISTE DES PIECES DE RECHANGE 927 9928
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Rgggtﬂ;g/?;;?
LISTINO RICAMBI -

Kufenstativ

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pees. Désignation
Dib.  No. de ped. cant. Denominacion
Ne. No. d’ord. quant, Denominazione

1 061 1059 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40

2 828 8218 1 Kufe rechts

3 828 8223 1 Kufe links

4 830 5470 1 Auslegerrohr #r Doppelregner

5 8319612 1 Stativrahmen

6 831 9614 i Ausziehhaken

7 831 9518 H Schiauch kplt.

062 5276 24m Schiauch lose, 77 + 1 x 3,05

8 831 9620 1 Stativschraubenzubehsr

9 831 9725 1 Ausgleichspendt

10 8319776 1 Rahmentréger

11 062 5172 4 Schlauchschelle 80-85

12 103 0134 1 Ring HK 76

13 109 1011 1 SchlauchanschluB HK 76

14 B31 9691 1 Flanschsiutzen

15 103 1403 1 Pappedichtung NW 80

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria . 17
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/Vio1
LISTINO RICAMBI

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

fﬁ
1
1
|
;



ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTING RICAMBI BAG 1410/Vi-91
Radstativ
Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung
Fig.  Parl, No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant. Benominacion
No. No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1059 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
2 828 8246 2 Radtrager
3 830 5470 1 Auslegerrohr fir Doppelregner
4 831 9612 1 Stativrahmen
5 831 9614 1 Ausziehhaken
[ 831 9618 1 Schlauch kplt.
06258276 24m Schlauch lose 77 + 1 x 3.05
7 831 9620 1 Stativ-Zubehdr (Schrauben, Ketten)
8 831 9725 1 Ausgleichspende!
g 8319778 1 Rahmentrager
Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 18

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

LISTINO RICAMBI
Abschaltventil Minderdruck Ti 50

(828 8318.3)

A

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Tetefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928
Rainstar 110 TiH
BAG 1410/VI-91

Abschaltventil Minderdruck Ti 50

Bild  Besteff Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pees. Deésignation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No. No. dord. quait. Denominazione
1 062 8311 Inbal-Ventil 511 - 2"
2 061 3169 Winkel 2", Nr. 92
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R /4"
5 829 2851 Leitung
5 061 3252 Red.Nippel 3/8" x 1/4", Nr. 241
7 061 3381 Stopfen 1/4", Nr. 290
] 062 0398 3-Wege-Kugelhahn
10 828 3765 Hebel geschw.
11 830 3712 Ausgleichsscheibe
12 828 3763 Stange
13 061 1561 Skt.Mutter DIN 934 - M 8
14 061 2033 Scheibe DIN 126 - 18
18 0860 1550 Rohr 6 x 1 x 200C Ig.
16 829 4323 Fihrungslasche
17 061 1108 Skt.Schraube DIN 933 - M 8 x 25
18 061 15647 Skt.Mutter DIN 980 - M 8
19 828 3762 Konsole

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

19




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 8279928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-94

LISTINO RICAMBI
Abschaltventil Minderdruck Ti 15

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LISTE DES PIECES DE RECHANGE instat 110 11
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO R;:}ét?;:(;f(\)ll-rg:
LISTINO RICAMBI -

Abschaltventil Minderdruck Ti 15

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Reéférence pces. Désignation
Dib. No.deped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 062 8310 Inbal-Ventit 511 - 1 1/2"
2 06t 3168 Winkel 1 172", Nr. 92
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4”
5 829 4321 Leitung
& 061 3252 Red.Nippel 3/8" x 1/4", Nr. 241
7 061 3381 Stopfen 1/4", Nr. 29¢
9 062 0398 3-Wege-Kugelhahn
10 828 3765 Hebel geschw.
11 830 3712 Ausgleichsscheibe
12 828 3763 Stange
13 061 15661 Skt.Mutter DIN 934 - M 8
14 061 2033 Scheibe DIN 126 - 18
15 Q60 1550 Rohr 6 x 1 x 2000 Ig.
16 829 4323 Fohrungslasche
17 061 1108 Skt.Schraube DIN 933 - M 8 x 25
i8 081 1547 Skt.Mutter DIN 980 - M 8
19 828 3762 Kensole
Rohren- und Pumpenwerk Rudolf EAUER Aktiengeselschaft, 8570 Voils berg/Austria 30

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VL-91

LISTINO RICAMBI
Abschaltventil Uberdruck - Leitungen

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischafl, 8570 Voitsoerg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefi:x 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

Hg%.? [l;ESSP %?EECFI,E%RJE RECHANGE 827 9928
Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/VI-91

v LISTINO RICAMBI
Abschaltventil Uberdruck - Leitungen

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pees, Designation
Dib.  No.de ped. cant Denominacion
No. No. d'ord. quaiit. Denominazione
1 828 3731 Abschaitventil
2 B30 0742 Blende
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4
4 061 3203 Doppelnippet 1/2" Nr. 280
5 061 3153 Winkel 1/27, Nr. 290
6 061 3252 Red.Nippet 3/8" x 1/4", Nr. 241
7 062 8710 Schmutzabscheider
8 061 3248 Red.Nippet 1/2" x 1/4°, Nr. 241
9 062 0398 3-Wege-Kugelhahn
10 828 37865 Hebel geschw.
14 830 3712 Ausgleichsscheibe
12 B28 3763 Stange
13 061 1561 Skt. Mutter DIN 934 - M 8
14 061 2033 Scheibe DIN 126 - 18
15 060 1550 Rahr 6 x 1 x 2000 Ig,
16 829 4323 Fahrungslasche
17 061 1108 Skt. Schraube DIN 933 - M8 x 25
18 061 1547 Skt. Mutter DIN 280 - M 8
19 828 3762 Konsole
Rohren- und :'umpenwerk Rudolf LAUER Aktlengese Ischaft, 8570 Voit: berg/Austria 21

Tel. 03142/22473, "‘elex 311341, Telet 1x 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9928
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 110 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1410/V1-91

LISTING RICAMBI
Abschaitventil Uberdruck

Rohren- und Fumpenwerk Rudolf FAUER Aktiengese schalt, 8570 Voit: »erg/Austria
Tet. 03142/22473. N elex 311341, Telet x 03142/23095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9928

Rainstar 110 TiH
BAG 1410/Vi-91

Abschailtventil Uberdruck

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pees., Désignation
Dib.  No.deped. cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
& 061 1548 1 Skt.Mutter DIN 980 - M 20
7 061 1553 8 Skt.Mutter DIN 934 - M {2
10 061 2041 1 Scheibe DIN 126 - 22
12 061 2218 8 Federring DIN 127 - B 12
13 061 3153 1 Winkel 1/2" Nr. 290
14 0613203 1 Doppelnippel 1/2 Nr. 280
19 061 6430 1 Nutring
20 061 6496 H Te-Te-Manschette 125 - 20,5
21 061 6800 1 O-Ring 119,5x 3
23 082 8710 1 Schmutzabscheider 1/2"
27 301 0114 1 Stopfen R 3/8"
28 3010115 1 Dichtung
29 828 3703 1 Fiansch
30 828 3731 1 Abschaltventit kpit.
34 828 9117 1 Abschaltgehiuse
36 8300712 1 Ventiikegel
37 830 0713 1 Ventilplatte
38 830 G714 1 Ventilgummi
39 830 0742 1 Blende
4c 832 2703 1 Zylindertopt
41 832 2705 1 Koiben
42 832 2708 i Druckfeder
43 832 2707 i Kunststoffscheibe
44 832 2708 4 Spannschraube
Réhren- ivud | ampes verk Radoll B UE

Trl A57-2247%

;o

158, G670 Voit »ergiAustria

Q4223008

22




